
39.50m²
5.m²
حراست 58.00m²

ـــالی :164 ری ــاخته  ـــش س ــتراژ پی م

ــاخته ارزي : ـــش س ــتراژ پی م

ـــالی : 1435/5 خودساز ری ــتراژ  م

ز ارزي : سا ــتراژ خود  ــتراژ نیــم طبقـــه50% :م م

نـام شـــرکت:

ــا تجهـــیزات ب

ــدون تجهـــیزات ب

نـام مســـئول

امضـا

ـــترمربع م ــتراژ غــیر مفیـــد:   3050  م
ـــترمربع م مدیرســــالن:  1599/5 احتســاب  ــدون  ــتراژ مفیـــد ب م

ــتر ارتفـــاع ســالن: 5/7 م
ــتر سازي: 3 م ارتفـــاع مجاز غرفــه  حـــداکثر 

108.00m²

28.00m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
لی مرادي ع ترســـیم:

31A

ــی الملل ــن  ـــگاه بی نمایش ــازدهمین   ی
ــه ــک و بیم بان ورس  ب ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

182.00m²161.00m²98.00m²

112.00m²182.00m²

30.00m²

صــندوق
ــمانت ض

7.5.m²

ر مدی
 ســالن

49.00m²

ــه بیم
ــبرز ایرانال ــه  بیم

ایران ــه  بیم

91.00m²

84.00m²

ــه بیم
ا ن دا

ــه بیم
پارســـیان

ــیا
آس

ــه 
بیم

72.00m²
ــوین ــه ن بیم

ــه ـــدبیر بیم توســعه ت

ت
مل

ــه 
بیم ــه بیم

رازي
20.00m²

آراد 
ــاب کت

16.00m²

گروه
ــا آریان

24.00m²

ــه بیم
مـرکزي

24.00m²

گســـترش
فردا فروش 

ــه بیم
ــدگی زن
ــه خاورمیان

سرور
پارس

28.00m²

ا ر ف
ایده

24.00m²

نشــر
چالش

16.00m²

ارزیابــان
پوشــش ایران 

ــه آرمــان بیم
12.00m²

هزاره
سوم

16.00m²

ـــدبیر ت
سرآمد
شــریف

12.00m² 20.00m²

میراث پردازان داده 
ــار آبش

1 2 3 4

5

6

7

8

9

10

1111-111-2
12

13

14

15

1
16 17 18

21222324

ــرین دی
ــرین دی

44.00m²
4-1

49.00m²

ــه بیم
م ا ک دات 

19



N

En
tr

y

72.00 m²

82.50 m²

58.00 m²

72.00 m²
16.00 m²

ـــالی :261 ــاخته ری س ـــش  ــتراژ پی م

ــاخته ارزي :0 س ـــش  ــتراژ پی م

ـــالی :1474/5 ری خودساز  ــتراژ  م

ز ارزي :0 سا ــتراژ خود  ــتراژ نیــم طبقـــه50% :م م

نـام شـــرکت:

ــا تجهـــیزات ب

ــدون تجهـــیزات ب

نـام مســـئول

امضـا

ـــترمربع م ــتراژ غــیر مفیـــد:   3050  م
ـــترمربع م مدیرســــالن:  1735/5 احتســاب  ــدون  ــتراژ مفیـــد ب م

ــتر ارتفـــاع ســالن: 5/7 م
ــتر سازي: 3 م ارتفـــاع مجاز غرفــه  حـــداکثر 

م��������دیریت
8.00 m²

403.00m²

ت
حراس����

161.00m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
لی مرادي ع ترســـیم:

31B

ــی ــن الملل ـــگاه بی نمایش ــازدهمین   ی
ــه ــک و بیم ورس بان ب ،

ــروردین 1397 ف  27-30
IRAN FINEX 2018

142.00 m²

182.00m²

161.00m²182.00m²

ــارگزاري ک
آگاه
و

ــامانه ویســـتا س
آسا

سامان ــه  بیم

فزا ا رایان هم 

ـــگاه نمایش
کاریکــــاتور

زار
 اف
رو
تذ

ی 
ســ
ند
مه

72.00 m²

48.00 m²

ایه
ــرم

ه س
خان

ــک پســت بان

رهیاب
ــام گســـتران پی

36.00 m²
گروه ســرمایه گذاري شــریف

ــرمایه گذاري س
خوارزمی

ید
 ام
ـر
ـــ
یلگ
حل
ت

اطلس ــرافی  ص

صحا

ان
ـــ
رانی
ا ای
شــن

ن آ
می
ق ا
دو
صـن

12.00 m²

ژیوار

123

4

5

6 7 8 9

10

11

12

1314

1516

12.00 m²

ــوین ن یده  ا
کـــارآفرینیپیشـــرو صــندوق 

امید

24.00 m² 5-1



ـــترمربع ــتراژ غــیر مفیـــد:   3800م م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســــالن:  1662م ــتراژ مفیـــد ب م

ارتفـــاع ســالن: 5/7 مــتر
ــتر سازي: 4.5 م ارتفـــاع مجاز غرفــه  حـــداکثر 

ـــالی :12 ــاخته ری ـــش س ــتراژ پی م

ــاخته ارزي :0 ـــش س ــتراژ پی م

ـــالی :1602 خودساز ری ــتراژ  م

ز ارزي :48 سا ــتراژ خود  م

W.C

Entry

ســالن اجتماعــات

ــرگزاري ــتاد ب س

ست
حرا

Conference Hall

Em
er

ge
nc

y 
Ex

it

150.00m² 49.50m²

24.00m²

238.00 m² 24.00m²

51.00m²6m²ت
یری
ــد
م

178.50 m²

180.00 m²

235.50 m²

54.00m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
لی مرادي ع ترســـیم:

35

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم بورس بان ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

سازمان بــورس
بهادار اوراق 

بــورس
بهادار اوراق 
تهران

ــالا بــورس ک

100.00 m²

72.00 m²

گذاري ــپرده  س
بهادار مـرکزي اوراق 
و تســـویه وجوه

100.00 m²

ــاوري ــدیریت فن م
تهران بــورس 

ــانون نهادهاي ک
گذاري ســرمایه 

ایران

بهادار ــارگزاران بــورس و اوراق  ــانون ک ک

پارس ــامین  گذاري مهرگان ت ــرمایه  س

70.50m²

ژي
انر

س 
ــور
ب

12.00m²

س
ــور
ن ب
ایا
ر

24.00m²

ــاي اقتصــادبــورس 24 دنی

پارس ــیران  دل

اقتصــاد وزارت 

24.00m²

پ
کا

س 
ــور
ب

24.00m²

Ernest
&

Young

Capital
Inteligence

نیکـــا
ــرمایه س

51.00m²

اقتصــاد آنلایـــن

12
3

4

8 7

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19
20 21



Entry
Entry

Entry

En
tr

y

Exit

6.m²

ـــترمربع م ــتراژ غــیر مفیـــد:   5852  م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســــالن:  3582/75م ــتراژ مفیـــد ب م

ــتر ـــاع ســالن: 5/7 م ارتف
ــتر ـــاع مجاز غرفــه سازي: 4/5 م ارتف حـــداکثر 

6.m²
ــالن مدیر س

حراست

32.00m²

ـــالی : 143.5 ــاخته ری ـــش س ــتراژ پی م

ــاخته ارزي : 0 ـــش س ــتراژ پی م

ـــالی : 3427/25 ــتراژ خودساز ری م

ز ارزي : 12 سا ــتراژ خود  م

150.00m²

508.50m²

510.00m²

12.00m²

124.00m²

56.00m²66.00m²110.00m²

186.00m²

186.00m²186.00m²

174.00m²186.00m²

128.25m²

HALL NO.:

شرق ـــر  مبتک ــلاد  ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ب ــتاد  تلفــن س
مرادي ی  ل ع ترســـیم:

38

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم ورس بان ب ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

ــرمایه ــامین س ت
ــوس لوت

پرداخت 
ــــک الکترونی
ــش سامان کی

ــارگزاري ک
راهبرد

ایران
خودرو

186.00m²

ــارگزاري ک
ـــیان پارس مســکن ک 

ــ بان

12.00m²

ش
ــ کی ـــدبیر  ت هاران  ب

30.00m²
ــارداد و خرد گذاري معی ــرمایه  مشاور س

76.00m²
ــامین خدمات سیســـتم هاي  ت

ــاربردي کاســـپین ک

49.50m²

24.00m² 24.00m²

98.00m²

ســـبدگردان
ــرمایه اداش س پ

ــارگزاري ک
صادرات توســعه 

گذاري ــرمایه  س
ر دی غ

آبی آرام ســـفیر 

20.00m² 16.00m²

ــرافی ص
ــرکا هـیدیان وش ــ ــاي نابغــه هايش دنی

نوآور

ــپه
ک س

نــ
با

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1114

1516

17

18

19

20 21
22

23 24

25

4-1

حکمت  ــک  بان

24.00m²

20.00m²

25.00m²

ت ن ـــا  یکت

وزارت اقتصــاد
و 

دارایی

18-1

18-2

18-3

128.00m²

تجارت ــک  بان

21.00m²
17-1

همکاري هاي
تخصصـــی

یران و فرانســـه ا

ذخیره صــندوق 
ـــان فرهنگی

کرمان موتـور
ـــین دارو پرش

ــبرز ال

12.00m²

انجمن
ـــین مهندس
مالی

16-1
صــندوق

نیکوکـــاري
ــنا م آش ه س

ــا گروه مپن
4-2

ایســـنا

202.50m²

ــدار اقتصــاد بی

2-1
ـــانی مرکز آموزش بازرگ

تجارت معدن و  ــنعت  وزارت ،ص



ـــترمربع ــتراژ غــیر مفیـــد:    3054م م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســـالن:  1680م ــتراژ مفیـــد ب م

ــتر ـــاع ســالن: 5/7 م ارتف
ــتر سازي: 4.5 م ـــاع مجاز غرفــه  ارتف حـــداکثر 

ـــالی :74 ـــش ســاخته ری ــتراژ پی م

ـــش ســاخته ارزي :0 ــتراژ پی م

ـــالی :1606 خودساز ری ــتراژ  م

ز ارزي :0 سا ــتراژ خود  م

Entry ورودی Entry ورودی

En
tr

y
دی
رو
و

Entry
ورودی

6.
m

²

6.
m

²

لن
ــا
ر س

دی
م

ست
حرا

16.00m²

80.00m²134.00m²

46.00m²

267.00m²

124.00m²

175.00m²

384.00m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
ی مرادي ل ع ـــیم: ترس

40-40A

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم بورس بان ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

ــارگزاري ک
فردا  تـــدبیرگران 

ــارگزاري ک
فردا  تـــدبیرگران 

192.00m²

ــن  مبی
ــرمایه س

ید
 ام
ایه
ــرم

ن س
امی
ــ
ت

41.50m²

ایه
ــرم

ا س
آس

ان
رد
کا

ایه 
ــرم

ن س
امی
ــ
ت

ایه
ــرم

د س
مه

20.00m²

الماس داده ــدینگ  هل

114.50m²

گ
دالان فرهنــ

24.00m²

ــارگزاري ک
پژوهان سهام 
ــایان ش

26.00m²
سازمان
ــدیریت م
ـــنعتی ص

24.00m²

ــارگزاري ک
سامان ــک  بان

ــک نی ــا  وانی
ـــدبیر ت

12.00m²

ثـامن
ــاط ارتب  
ـــبدگردانعصـر س

الماس

و ن ومی  ب
ک ت ــن  فی

1

1

23

4

5

678

9

10

11

12

13 14 15



Entry

En
tr

y

16.m²

ست
حرا

132.00m²

ورودی Entry ورودی

Entry Entryورودی ورودی

319.50m² 104.00m²

ـــترمربع ــتراژ غــیر مفیـــد:     4794م م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســــالن:  2701م ــتراژ مفیـــد ب م

ـــاع ســالن: 5/7 مــتر ارتف
ــتر ـــاع مجاز غرفــه سـازي: 4.5 م ارتف حـــداکثر 

ـــالی :0 ــاخته ری مــتراژ پیـــش س

ــاخته ارزي :0 مــتراژ پیـــش س

ـــالی :2701 مــتراژ خودساز ری

ز ارزي :0 سا مــتراژ خود 

453.00m²

230.00m²

129.50m²
8.00m²لن

ــا
ر س
دی
م

8.00m²

487.00m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
لی مرادي ع ترســـیم:

41-41A

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم ورس بان ب ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

تمدن ــرمایه  ــامین س ت

مدن ت ــرمایه  ــامین س ت
دن
تم

ایه 
ــرم

ن س
امی
ــ
ت

مدن ت ــرمایه  ــامین س ت

تمدن ــرمایه  س ــامین  ت

1

1
1

1

1

2

2

2

2
830.00m²

ایران ــرابورس  ف
ــتارز ــن اس فی

2018

ایران ــرابورس  ف
ــتارز ــن اس فی

2018

20
18

رز 
ــتا
 اس
ــن
- فی

ن 
یرا
س ا
بور
ــرا

ف

20
18

رز 
ــتا
 اس
ــن
فی  -

ن 
یرا
ا س 
بور
ــرا

ف



21.00m² 12.00m²

5.5.m²
ــدیریت م

ـــترمربع م ــتراژ غــیر مفیـــد: 3000  م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســــالن: 1541م ــتراژ مفیـــد ب م
ـــاع مجاز غرفــه سازي: کنــاره 4 وســط 3/5 مــتر ارتف حـــداکثر 

ـــالی : 148 ــاخته ری ــتراژ پیـــش س م

ــاخته ارزي : 0 ــتراژ پیـــش س م

ـــالی : 1393 خودساز ری ــتراژ  م

ز ارزي : 0 سا ــتراژ خود  م

44.50m²

273.25m²

51.00m²

49.50m²

100.00.m² 191.25.m² 123.00m²

231.00.m²

59.50m²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
مرادي لی  ع ـــیم: ترس

44-2

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم بورس بان ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

105.00.m²

ــارگزاري ک
ـــارگاد ــک پاس بان

ــارگزاري ک
ـــزین بهگ

18.00m²

ــانی اطلاع رس
و 

ورس ب خدمات 
ــک بان
توســعه
ــاون تع

ــرکت  ش
معــدنی و 
ـــنعتی ص
و ل م چادر 

ــارگزاري ک
ــارابی ف

گاد
ـار
ســ
ک پا

نــ
با ي 
زار
ارگ
کــ

آریان پرداز  ارزش 

72.00m²

ــنا س

خبري ــتاد  س ورس ب انتشـــارات 
12.00m² 22.00m²

24.00m²

12.00m²

ا اقتصـــاد ب خبار ا ماهنامه 
ــزات فل

صداي ـــاه  پایگ
ــک بان

ماهنامه
ــک بان
ــرتر ب

بانکـــداري
یده آل ا  

12.00m²

ا م ش
ــوز نی

12.00m²

ــیمرغ س
اقتصـــادي

12.00m²

ماهنامه
ــاي دنی

گذاري ــرمایه  س

12.00m²
مالی خبار  ا

24.00m²
ــوز جارت نی ت

24.00m²12.00m²
ــوز ــزیم نی اک

ازار امروز ب

ــا اقتصـــاد پوی

1
2

3

4

5

6

7

8

910
11

12
13

14

15

16

17

19 20

2122

23

24

25

26

12.00m²

جهاد دانشـــگاهی

14-1
مالی انجمن 
ــلامی اس



18.00m²

Entry

36.00m²

15.00m²

76.50m²

Emergency Exit

ست
حرا

119.50m²

4.
5.

m
²

HALL NO.:

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
مرادي لی  ع ـــیم: ترس

44-1

Entryورودی ورودی

Entry
ورودی

ـــترمربع م ــتراژ غــیر مفیـــد: 3000  م
ـــترمربع ــدون احتســاب مدیرســــالن: 1464م ــتراژ مفیـــد ب م
سازي: کنــاره 4 وســط 3/5 مــتر ـــاع مجاز غرفــه  ارتف حـــداکثر 

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم بورس بان ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

ـــالی : 129 ــاخته ری ــتراژ پیـــش س م

ــاخته ارزي : 0 ــتراژ پیـــش س م

ـــالی : 1335 خودساز ری ــتراژ  م

ز ارزي : 0 سا ــتراژ خود  م

75.00 m²

75.50m²

230.00m²

12.00m²

190.00m²
138.75m²

58.00m²

6.m²

ــدیریت م

338.75m²

ــارگزاري ک
ــبا جهاد ــک ص بان

ت ل م

ان
جه

ش 
قــ
ن یر 
ـدب
تــ

ان 
آرم

ــک بان
ی ل م
ایران

لت
ــا
رس

ـنه 
سـ
الح

ض 
قر

ک 
نــ
با

ـــاینکس ف
ی وي ت

ـــاینکس ف
ی وي ت

12.00m²
افزار ــان  رادیس

15.00m²
فردا ـــیان  پارس

12.00m²
ــش ـــار کوش ابتک

ــمانت صـــنایع ض
کوچک

12.00m²

ناصـــریون ــه  موسس

12.00m²

صـــرافخانه مشـاور 
نا ندا ا ب دیده  ــه  موسس صادرات ــک  بان

صادرات ــک  بان

گروه
ســـایپا

1

1

2345678
9

10 11

11

12

13
14

15

16

18.00m²

دانشـــگاه
خوارزمی

رکز آموزش م
ــنعت وزارت ص

12-1



 42.00m2 

 108.00m2 

9.
00

اطلاع کیوســـک ــانی  رس

ســالن 44

ســالن 31

ــبز ــه س ــتوران تپ رس
نیمکــت

ــري  ســمعی و بص

نیمکـــت قنیمکـــت ر ب تاسیســـات  بیلبـــورد

شرق ـــر  مبتک ــلاد  می ــرکت  ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ب ــتاد  س تلفــن 
مرادي لی  ع ترســـیم:

ــی الملل ــن  بی ـــگاه  نمایش ــازدهمین   ی
ــه بیم ــک و  بان بورس  ،

ــروردین 1397 ف  27-30
IRAN FINEX 2018

ـــالی : 0 ــاخته ری مــتراژ پیـــش س

ــاخته ارزي : 0 پیـــش س مــتراژ 

ـــالی : 420 خودساز ری مــتراژ 

ساز ارزي : 0 مــتراژ خود 

اقتصــاد
ــدار بی

اقتصــاد
ــدار بی

 108.00m2 

 30.00m2 

ــت پس
ــک بان

رت پا رن  ت
ــاکس ی پ ت

 32.00m2 

ــرده لوح فش
ـــباپرداز س

 100.00m2 

نوجوان کودك و  رفه  غ



 60.00m2 

 150.00m2 

 132.00m2 

ســالن 40
اطلاع کیوســـک ــانی  رس

ــیر آتش نشــانیش  
ســالن 41

ــکعــابر  بان

لو 
ـاب
تــ

ـال
تــ
یجی
د

ســالن 38

شرق ـــر  ــلاد مبتک ــرکت می ش ــــده: برگزارکنن
021-44448216 ــرگزاري: ــتاد ب تلفــن س
لی مرادي ع ـــیم: ترس

ــی ــن الملل ـــگاه بی ــازدهمین  نمایش ی
ــه ــک و بیم بورس بان ،

ــروردین 1397 30-27 ف
IRAN FINEX 2018

ـــالی : 0 ری ــاخته  س پیـــش  مــتراژ 

ــاخته ارزي : 0 مــتراژ پیـــش س

ـــالی :  342 خودساز ری مــتراژ 

ز ارزي : 0 سا مــتراژ خود 

اقتصــاد
ــدار بی

اقتصــاد
ــدار بی

شاخص  ــارگزاري  ک
ام سه


